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AÇIKLAMA
1. Bu kitapçıkta toplam 60 soru bulunmaktadır.

Genel Yetenek Testi: 30 soru
Genel Kültür Testi: 30 soru

2. Bu sınav için verilen toplam cevaplama süresi adayların engel duru-
muna göre değişiklik göstermektedir. Her adayın sınav süresi aday-
ların sınava giriş belgesinde ve cevap kâğıdında belirtilmiştir. 

3. Bu sınav puanlanırken, her testteki doğru cevaplarınızın sayı-
sından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri çıkarılacak ve 
kalan sayı o bölümle ilgili ham puanınız olacaktır.

4. Kitapçığın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz.
5. Cevaplamaya, istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Bir soru ile ilgili 

cevabınızı, cevap kâğıdında o soru için ayrılmış olan yere işaretle-
meyi unutmayınız.

6. Bu kitapçıkta yer alan her sorunun sadece bir doğru cevabı vardır. 
Cevap kâğıdında bir soru için birden çok cevap yeri işaretlenmiş-
se o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. İşaretlediğiniz bir cevabı 
değiştirmek istediğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini 
unutmayınız.

7. Sınavda uyulacak kurallar bu kitapçığın arka kapağında belirtilmiştir.
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Bazı insanlar kitapları bilgi edinmek için satın alırken
bazıları yalnızca poz vermek amacıyla satın alır ve
dışarıya karşı bilgi ediniyormuş izlenimi uyandırır.

 Bu cümlede altı çizili ifade ile anlatılmak istenen
aşağıdakilerden hangisidir?

Okumaya özendirmek

Okumaktan çok izlemek

Okuduğunu uygulamak

Okur hâline gelmek

Okuyor görünmek

1.

2.

A)

B)

C)

D)

E)

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: E 
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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10.

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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14.

15.

  

işleminin sonucu kaçtır?

45 48 54 60 63 

16.

17.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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18.

19.

a bir pozitif gerçel sayı olmak üzere, pozitif gerçel
sayılar kümesi üzerinde  f  fonksiyonu

biçiminde tanımlanıyor.

 

olduğuna göre,  a  kaçtır?

15 16 18 20 21

20.

21.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: A 
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22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.6



2020-EKPSS/İŞT.-1/Ö.L.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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29.

30.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.
GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.8
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Aşağıdakilerden hangisi, Uygurlar’da yerleşik
hayatın gelişmesi ve Maniheizm’in yayılmasına bağlı
olarak ortaya çıkmıştır?

Halı ve kilimler Altın süs eşyaları

Tapınaklar Kılıç ve kalkan 

Çadır

1.

A) B)

C) D)

E)

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 
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7.

8.

9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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13.

14.

15.

 Aşağıdakilerden hangisi Türkiye'nin önemli buğday
üretim alanları arasında değildir?

Konya Ovası

Trakya Yöresi

Şanlıurfa Yöresi

Çukurova

Hakkâri Yöresi

16.

17.

18.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: E 
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19.

20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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 Evli olan eşlerin boşanmasına ilişkin kararı vermeye
yetkili merci aşağıdakilerden hangisidir?

Nüfus müdürlüğü

Mahkeme

Evlendirme memurluğu

Valilik

Cumhuriyet başsavcılığı

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: B 
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30.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
14




